
Contacto

Correo Electrónico mmigred@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Calle León y Castillo 200, Ed Usos Múltiples III planta 6
(35071) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM-13/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-06-2023 a
las 11:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Infraestructura Turística
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fRij7KnTMRJ7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Identificación y Análisis de Infraestructuras Sostenibles y caracterización de
Soluciones Basadas en la naturaleza.

Presupuesto base de licitación
Importe 15.996 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.950 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 06/06/2022 al 30/09/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fRij7KnTMRJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c5ffcce5-2b51-4182-b0cc-df568b2e9896


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

COMPENSA MEDIOAMBIENTE SL
NIF B67742353
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.996 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/09/2022 a las 14:39

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l7fe1KyYKHSS81g ZFETWmA%3D%3D

ID 0000011156826 |  2023-852346 | Mon, 19 Jun 2023 11:41:32:925 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23717017127568313256424069279224958735 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l7fe1KyYKHSS81gZFETWmA%3D%3D

